



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE 263260
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	FECHA/DATE 09/05/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500130673	10161807-210	0010744355	0010960519	311227	RECT 3.00X2.00 0.1196 CGBSDPR 6.000	6000 mm	0.0922	0.3616	0.0157	0.0093	0.0081
4500132236	10163789-20	0010776924	0010950268	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0834	0.5956	0.0116	0.0119	0.0076
4500132236	10163789-20	0010776924	0010950267	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0834	0.5956	0.0116	0.0119	0.0076
4500132236	10163789-20	0010776924	0010950100	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0834	0.5956	0.0116	0.0119	0.0076
4500132236	10163789-20	0010748185	0010902659	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0820	0.5665	0.0136	0.0125	0.0059
4500132236	10163789-20	0010748185	0010902668	300257	PC 10.0X2.75 0.0747 CCCSDPR STK 10.000	10000 mm	0.0820	0.5665	0.0136	0.0125	0.0059
4500132236	10163789-30	0010629523	0010931318	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0700	0.6049	0.0144	0.0126	0.0136
4500132236	10163789-30	0010601117	0010931318	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0884	0.5968	0.0178	0.0083	0.0076
4500132236	10163789-30	0010629521	0010930926	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0700	0.6049	0.0144	0.0126	0.0136
4500132236	10163789-30	0010601120	0010930926	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0884	0.5968	0.0178	0.0083	0.0076
4500132236	10163789-30	0010601120	0010930931	300294	PC 12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000	12000 mm	0.0884	0.5968	0.0178	0.0083	0.0076
4500132236	10163789-170	0010846467	0010891749	300335	CUAD 2.500 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1674	0.9437	0.0225	0.0088	0.0094
4500132236	10163789-170	0010900743	0010973518	300335	CUAD 2.500 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1549	0.9849	0.0109	0.0057	0.0243
4500132236	10163789-170	0010900741	0010973518	300335	CUAD 2.500 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1556	0.9653	0.0144	0.0061	0.0204

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES		ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)				
4500130673	10161807-210	0010744355	0010960519	75	65	52	30	A500 Grado B	255494	Made in Mexico	
4500132236	10163789-20	0010776924	0010950268	50	45	33	24		350681	Made in Mexico	
4500132236	10163789-20	0010776924	0010950267	50	45	33	24		350681	Made in Mexico	
4500132236	10163789-20	0010776924	0010950100	50	45	33	24		350681	Made in Mexico	
4500132236	10163789-20	0010748185	0010902659	50	45	33	24		255384	Made in Mexico	
4500132236	10163789-20	0010748185	0010902668	50	45	33	24		255384	Made in Mexico	
4500132236	10163789-30	0010629523	0010931318	50	45	33	24		350226	Made in Mexico	
4500132236	10163789-30	0010601117	0010931318	50	45	33	24		452710	Made in Mexico	
4500132236	10163789-30	0010629521	0010930926	50	45	33	24		350226	Made in Mexico	
4500132236	10163789-30	0010601120	0010930926	50	45	33	24		452710	Made in Mexico	
4500132236	10163789-30	0010601120	0010930931	50	45	33	24		452710	Made in Mexico	
4500132236	10163789-170	0010846467	0010891749	85	80	63	30	A500 Grado B	156091	Made in Mexico	
4500132236	10163789-170	0010900743	0010973518	84	79	65	30	A500 Grado B	256322	Made in Mexico	
4500132236	10163789-170	0010900741	0010973518	83	73	60	30	A500 Grado B	256333	Made in Mexico	



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE 263260
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	FECHA/DATE 09/05/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCIÓN DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500132236	10163789-170	0010900743	0010973650	300335	CUAD 2.500 0.1880 CGBSDN STK 6.096	6096 mm	0.1549	0.9849	0.0109	0.0057	0.0243
4500132236	10163789-180	0010552152	0010869213	306202	CUAD# 2.000### 0.2500 CGBSDPR STK# 6.096	6096 mm	0.1513	0.9631	0.0157	0.0084	0.0140
4500132236	10163789-210	0010621239	0010955488	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955446	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955444	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955487	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955282	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955278	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955261	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955256	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955383	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955382	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621239	0010955497	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621239	0010955504	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
4500132236	10163789-170	0010900743	0010973650	84	79	65	30	A500 Grado B	256322	Made in Mexico
4500132236	10163789-180	0010552152	0010869213	80	75	59	27	A500 Grado B	154008	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621239	0010955488	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955446	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955444	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955487	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955282	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955278	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955261	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955256	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955383	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955382	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621239	0010955497	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621239	0010955504	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico



www.prolamsa.com

CLIENTE / SOLD TO	DESTINATARIO/SHIP TO	FACTURA/INVOICE
Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P.54900	Aceromex, S.A. de C.V. Vía José López Portillo No. 12 Bis San Francisco Chilpan Tultitlan MEX C.P. 54900	263260
		FECHA/DATE 09/05/2015

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	CODIGO/ CODE	DESCRIPCION DEL MATERIAL/ MATERIAL DESCRIPTION	LONGITUD/ LENGTH	ANALISIS				
							%C	%Mn	%P	%S	%Si
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955394	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955389	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955434	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955399	311207	CUAD 2.000 0.1046 CCCSDN STK 6.000	6000 mm	0.0900	0.3600	0.0190	0.0000	

O.C./ P.O.	PEDIDO/ ORDER	ROLLO/ COIL	LOTE/ PACKAGE	PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL			PROPERTIES	ESTANDAR/ STANDAR	COLADA/ HEAT	HECHO / MADE
				DUREZA/ (HRB)	TENSION/ TENSILE (ksi)	CEDECENCIA/ YIELD (ksi)	ELONGACION/ ELONGATION(%)			
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955394	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955389	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955434	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico
4500132236	10163789-210	0010621240	0010955399	50	45	33	24	A500	550604	Made in Mexico